

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย  
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใ้ใช้งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ จ้างเหมาบริการบำรุงรักษาเครื่องปรับอากาศแบบแยกส่วน กลุ่มอาคารที่ทำการ กลุ่มอาคาร  
เครื่องมือ และกลุ่มอาคารเทคโนโลยี จำนวน 1,590 เครื่อง
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ งานระบบไฟฟ้าและปรับอากาศ ส่วนอาคารสถานที่
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,190,000.00 บาท
4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ 17 พฤศจิกายน 2564  
เป็นเงิน 1,185,806.10 บาท  
ราคา/หน่วย (ถ้ามี) ..... บาท
5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
  - 5.1. ห้างหุ้นส่วนจำกัด นวกรวิศวกรรม
  - 5.2. บริษัท จนสรณ์วิศวกรรม จำกัด
  - 5.3. ....
6. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง
  - 6.1. นายมงคล เพลศรบุรี.....
  - 6.2. ....
  - 6.3. ....

หน้าที่

โครงการ จ้างเหมาบริการบำรุงรักษาเครื่องปรับอากาศแบบแยกส่วน จำนวน 1,590 เครื่อง

อาคาร กลุ่มอาคารที่ทำการ กลุ่มอาคารเครื่องมือ และกลุ่มอาคารเทคโนโลยี

ผู้ประมาณราคา นายมงคล เพ็ชรบุรี วันที่

WVT

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรง (บาท)		ยอดรวม	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม		
1	อาคารบริหาร	เครื่อง	40			697	27,880	27,880	
2	อาคารบรรณสาร 1	เครื่อง	13			697	9,061	9,061	
3	อาคารบรรณสาร 2	เครื่อง	34			697	23,698	23,698	
4	อาคารเครื่องมือ 1	เครื่อง	167	-	-	697	116,399	116,399	
5	อาคารเครื่องมือ 2	เครื่อง	100	-	-	697	69,700	69,700	
6	อาคารเครื่องมือ 3	เครื่อง	160	-	-	697	111,520	111,520	
7	อาคารเครื่องมือ 4	เครื่อง	50	-	-	697	34,850	34,850	
8	อาคารเครื่องมือ 5	เครื่อง	60	-	-	697	41,820	41,820	
9	อาคารเครื่องมือ 6	เครื่อง	82	-	-	697	57,154	57,154	
10	อาคารเครื่องมือ 6/1	เครื่อง	16	-	-	697	11,152	11,152	
11	อาคารเครื่องมือ 7	เครื่อง	53	-	-	697	36,941	36,941	
12	อาคารเครื่องมือ 9	เครื่อง	222	-	-	697	154,734	154,734	
13	อาคารเครื่องมือ 10	เครื่อง	177	-	-	697	123,369	123,369	
14	อาคารเครื่องมือ 11	เครื่อง	350	-	-	697	243,950	243,950	
15	อาคารสุรพิณ 2	เครื่อง	18	-	-	697	12,546	12,546	

หน้าที่

โครงการ จ้างเหมาบริการบำรุงรักษาเครื่องปรับอากาศแบบแยกส่วน จำนวน 1,590 เครื่อง

อาคาร กลุ่มอาคารที่ทำการ กลุ่มอาคารเครื่องมือ และกลุ่มอาคารเทคโนโลยี

รายการประมาณราคา ผู้ประมาณราคา นายมงคล เพ็ชรบุรี WWT วันที่

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรง (บาท)		ยอดรวม	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม		
16	อาคารบูธชั่วคราว	เครื่อง	16	-	-	697	11,152	11,152	
17	อาคารปฏิบัติการ โบรอนจับยี่สิบตรอน	เครื่อง	25	-	-	697	17,425	17,425	
18	อาคารหอสุรณา	เครื่อง	7	-	-	697	4,879	4,879	
	รวมราคา							1,108,230.00	
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %							77,576.10	
	รวมราคาทั้งสิ้น							1,185,806.10	

หนึ่งล้านบาทหนึ่งแสนแปดพันห้าพันแปดร้อยหกบาทสิบสตางค์